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Bulanık Meslek Yüksekokulu, yerleşkesinin ilçede olması nedeniyle, dış paydaşları 

ağırlıklı olarak Bulanık ilçesindeki kurum, kuruluş ve firmalardan oluşmaktadır. 2020 yılı 

içerisinde bazı dış paydaşlar ile toplantılar yapılmıştır. Bu dış paydaşlar ile yapılan toplantılar 

aşağıda sunulmuştur.  

1. Bulanık Devlet Hastanesi Başhekimliği 

Gerek Müdürlüğümüz gerekse akademisyenlerimiz Bulanık Devlet Hastanesi 

Başhekimliği ile irtibat halindedir. 

Akademisyenlerimiz hastane Başhekimi Dr. Sadrettin ARSLAN ile yaptıkları 

görüşmede araştırma amaçlı hastaneden numune almak istediklerini bildirmiş, Dr. ARSLAN 

etik kurul raporlarının olması şartıyla izin vermiştir.   

Müdürlüğümüzce gerçekleştirilen ziyarette; Dr. ARSLAN yüksekokulumuzun 

araştırma yönünün kuvvetli olması gerektiğini, Bulanık isminin çalışmalarda ve makalelerde 

geçmesinin ilçenin tanınırlığı açısından önemli olacağını dile getirmiştir.  

 

Resim 1: Bulanık Devlet Hastanesi Başhekimliğine yapılan ziyaretlerden bir fotoğraf. 



2. Bulanık İlçe Özel Veteriner Klinikleri 

İlçenin geçim kaynaklarının başına hayvancılık gelmektedir. Bu sebeple ilçede Özel 

Veteriner Klinikleri önemli bir yer tutmaktadır.  

Yüksekokulumuz bünyesinde 2019-2020 eğitim öğretim yılında öğrenci alımına 

başlayan Laborant ve Veteriner Sağlık Programı, Özel Veteriner Kliniklerini 

Yüksekokulumuz için önemli bir dış paydaş haline getirmiştir. Bu sebeple Laborant ve 

Veteriner Sağlık Programı hocalarımız sık sık klinikleri ziyaret etmekte ve ilçedeki 

veterinerlerin görüşlerini almaktadır. Nitekim öğrencilerimizin uygulama dersleri için 

Müdürlüğümüzce ilçede bulunan 5 Özel Veteriner Kliniği ile protokol imzalanmıştır.  

Özel Veteriner Kliniklerinin işletme sahipleri ile yapılan toplantılarda; işletme 

sahipleri ilçenin sosyo-ekonomisi için Yüksekokulun önemli bir değer olduğunu belirtmiştir. 

Yüksekokulumuzdan beklentilerinin ise hayvan yetiştiriciliği ve verimin arttırılması 

konularında bulanık halkının bilgilendirilmesi amacıyla ortak çalışmalar yürütmek olduğunu 

dile getirmiştir.  

   

Resim 2: Özel Veteriner Kliniklerine yapılan ziyaretlerden fotoğraflar.  

3. Muş Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Bulanık Sosyal Hizmet Merkezi 

Bulanık ilçe müdürlüğü koordinesinde paydaş kurumların katılımıyla oluşturulan 

Çocuk Koruma Alt Komisyon’unda Sosyal Hizmetler Bölümü Öğretim Görevlisi Hüseyin 

Doğan yer almaktadır. Öğr. Gör. Doğan, Çocuk Koruma Alt Komisyonu toplantılarına 

katılmaktadır.  



 

Resim 3: Çocuk Koruma Alt Komisyonu toplantısından bir fotoğraf.  

Bulanık Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü olarak Bulanık Sosyal Hizmet Merkezi 

ziyaret edildi.  

Bulanık Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Yusuf Aras Bulanık Meslek 

Yüksekokulunun Sosyal Hizmet Merkezi için önemli bir paydaş olduğunu belirtmiştir. Ziyaret 

sırasında Müdür Aras yüksekokuldan beklentilerini şu şekilde dile getirmiştir: ‘‘Bulanık 

ilçesinde çocuk yaşta evlilik, kadına şiddet gibi vakalar başta olmak üzere çok sayıda ve türde 

sosyolojik vaka görülmektedir. Sosyal Hizmet Müdürlüğü olarak vakaların engellenmesi ve 

takibi için çalıştıklarını ancak verilerin analizi ve bilimsel çalışmaların üniversite tarafından 

yapılması gerekmektedir.’’ 

 

Resim 4: Bulanık Sosyal Hizmet Merkezi’ne yapılan ziyaretlerden bir fotoğraf. 



4. Bulanık Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü 

Yüksekokulumuz bünyesinde bulunan ‘‘Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı’’ 

öğrencilerinin uygulama yapabilmesi amacıyla Bulanık Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü 

birimimiz için önemli bir dış paydaştır. Müdürlük olarak Bulanık Belediyesi İtfaiye 

Müdürlüğü’ne ziyarette bulunulmuştur.  

 

Resim 5: Bulanık Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü’ne yapılan ziyaretlerden bir fotoğraf. 

 


